
 
 
 

9 TEMMUZ 2023 TARİHİNE KADAR GEZİLEBİLECEK 

Loft Art’ın ‘Prestij Sergisi’ serisinin ikinci 
konuğu Türkiye'nin yetiştirdiği önemli 

sanatçılardan Mehmet Güleryüz 
  

Bağımsız sanat alanı Loft Art, usta sanatçıları onurlandırdığı ve yılda bir kez 
gerçekleştirdiği ‘Prestij Sergisi’ serisinin ikincisinde Türkiye'nin önemli 

sanatçılarından Mehmet Güleryüz'ü sanatseverlerle buluşturuyor.  
  

Dün akşam sanat ve cemiyet hayatından isimlerin katıldığı ön gösterim ile 
kapılarını açan ve Güleryüz’ün eserlerinden oluşan sergi, 10 Mayıs - 9 Temmuz 

2023 tarihleri arasında Loft Art'da gezilebilecek. 
  

Sanatta fırsat eşitliği yaratma hedefiyle bağımsız ve genç sanatçılara alan 
sağlayarak beğeni kazanan sanat alanı Loft Art, usta sanatçıları onurlandırdığı ve 
yılda bir kez gerçekleştirdiği ‘Prestij Sergisi’ serisinin ikincisi dün akşam sanat ve 
cemiyet hayatının katıldığı davetle kapılarını açtı. 
  
Loft Art, ikinci Prestij Sergisi’nde, Türkiye'nin yetiştirdiği önemli sanatçılardan biri 
olan ressam, yazar ve tiyatro sanatçısı Mehmet Güleryüz'ü ağırlıyor. Güleryüz’ün 
eserlerinden oluşacak sergi, 10 Mayıs - 9 Temmuz 2023 tarihleri arasında Loft Art'ın 
İstanbul Beşiktaş Nisbetiye On'daki mekânında sanatseverlerle buluştu. 
  
Mehmet Güleryüz'ün 2013-2023 yılları arasında Paris'te ürettiği yapıtların yer aldığı 
bir seçkiyle sanatseverlerin karşısına çıktığı serginin küratörlüğünü ise Mehmet 
Güleryüz’ün oğlu Kerimcan Güleryüz üstleniyor. 
  



SATILAN SANAT ESERLERİ TİKAV 
PROJELERİNE KAYNAK OLUYOR 
  
Akfen Holding’in genç sanatçıları desteklerken, sanatın tüm disiplinlerinde eser 
üreten bağımsız sanatçılara alan sağlamayı amaçladığı sanat alanındaki ilk projesi 
olan Loft Art, bu sanatçılardan temsiliyet almadan onları görünür kılmayı hedefliyor. 
  
Loft Art, kapılarını açtığı 2021 yılında itibaren Humano, Symbio, Bir Kelebeğin 
Kasırgası ve Bir Başka Hikâye sergilerini hayata geçirdi.  
  
Sanat alanında satışı gerçekleştirilen eserler, Akfen Holding tarafından kurulan, 
kadın, genç ve çocukları merkezine alarak ulusal ve uluslararası sosyal sorumluluk 
projeleri hayata geçiren Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı 
(TİKAV) çalışmalarına da kaynak oluyor. 
  
TİKAV Hakkında: Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV), insan odaklı 
projeler geliştirerek toplumsal fayda sağlamayı misyon edinmiştir. Vakıf, sürekli 
gelişen bilgi çağında, toplumsal ve evrensel değerlere saygılı, çevreye duyarlı, 
sosyal sorumluluk bilincine sahip bireylerin yetişmesi için çalışmalar yapmaktadır. 

TİKAV'ın vizyonu ise çağımızın hızla değişen bilgi dünyasında yenilikçi bir anlayış ile 
ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yaparak toplumun değişime uyum 
sağlamasına çözüm bulmak, gelişime liderlik edecek bireyleri topluma 
kazandırmak ve sosyal sorumluluk bilincinin yayılmasına öncülük etmektir. 

Loft Art Hakkında: Loft Art, bağımsız sanatçılar için eserlerini sergileyebilecekleri 
sanat alanı yaratmak amacıyla faaliyete geçti. Sanat piyasasında fırsat eşitliği 
yaratmayı hedefleyen Loft Art, farklı medyumlarda işler üreten bağımsız sanatçıları 
izleyiciyle buluşturuyor.  

Akfen Holding’in benimsediği kurumsal değerlerden hareketle yola çıkan Loft Art, 
bağımsız sanatçıların üretimlerini desteklemek ve sanat piyasasında onları görünür 
kılmayı hedefliyor.  

Loft Art’daki sergilerde satışı gerçekleştirilen eserler, Akfen Holding’in kurduğu, 
kadın, genç ve çocukları merkezine alarak ulusal ve uluslararası sosyal sorumluluk 
projeleri hayata geçiren Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) 
çalışmalarına da kaynak oluyor. 

TİKAV Yönetim Kurulu Üyesi Dilara Akın’ın sorumluluğunda olan Loft Art’ın Sanat 
Direktörlüğü’nü de Ayşe Jaber üstleniyor. 

İletişim: 
Telefon: +90 536 349 82 11 
Mail: info@loftartproject.com 
 


